

Informazione Regolamentata n. 0524-12-2018

Data/Ora Ricezione 04 Aprile 2018 09:47:01

MTA - Star

Societa' : IT WAY

Identificativo : 101578

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ITWAYN01 - Passatempi

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 04 Aprile 2018 09:47:01

Data/Ora Inizio : 04 Aprile 2018 09:50:10

Diffusione presunta

Oggetto : Dimissioni presidente Collegio Sindacale.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Dimissioni del Presidente del Collegio Sindacale

Ravenna, 4 Aprile 2018 – Il Consiglio di Amministrazione di Itway S.p.A., società quotata al segmento Star di Borsa Italiana, attiva nel settore dell'IT, comunica che il Sig. Alessandro Antonelli, Presidente del Collegio Sindacale e Sindaco effettivo, ha rassegnato le proprie dimissioni dall'incarico causa l'assommarsi di numerosi impegni professionali concomitanti ed indifferibili.

La Società esprime, a nome del Consiglio di Amministrazione unanime ringraziamento per il prezioso contributo e l'impegno profuso.

Il Sig. Alessandro Antonelli resterà in carica fino alla data di approvazione del bilancio al 31 Dicembre 2017 da parte dell'Assemblea.

Alla data odierna l'esponente dimissionario non detiene azioni di Itway.

Fondata a Ravenna il 4 luglio 1996, Itway S.p.A. è a capo di un gruppo che opera nel settore dell'IT attraverso la progettazione, produzione e distribuzione di tecnologie e soluzioni nel comparto della cybersecurity, cloud computing e big data. Il gruppo, da oltre 20 anni rappresenta il punto di riferimento nell'ambito delle soluzioni e servizi della digital transformation. Dal 2001 Itway è quotata alla Borsa Italiana, segmento STAR. www.itway.com

CONTATTI:

ITWAY SpA

Enrico Petocchi Tel. +39 0544 288711 investor.relations@itway.com

POLYTEMS HIR SRL

Tel. +39 06.69923324 Bianca Fersini +39 336742488 b.fersini@polytemshir.it Silvia Marongiu + 39 3371464491 s.marongiu@polytemshir.it

Fine Comunicato n.0:	524-12
----------------------	--------

Numero di Pagine: 3